РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 августа 2009 г.
№ 16
г. Новороссийск
О создании рабочей группе по мониторингу и выявлению
коррупционных факторов в принимаемых и действующих нормативных
правовых актах муниципального образования г. Новороссийск.
Руководствуясь Федеральным законом от 17.01.1992 г. № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом Краснодарского края от 23.07.2009 № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», приказами и указаниями Генерального прокурора и прокурора Краснодарского края, пунктом 4 Положения «Об общественном совете по защите малого и среднего бизнеса при прокуратуре г. Новороссийска» в целях предупреждения, своевременного выявления и пресечения нарушений законодательства, а также общей концепцией соглашения о сотрудничестве между Торгово-промышленной палатой РФ и Генеральной прокуратурой РФ № 212 от 09 июня 2009 решил:
1. Создать рабочую группу при прокуратуре г. Новороссийска по мониторингу и выявлению коррупционных факторов в принимаемых и действующих нормативных правовых актах муниципального образования г. Новороссийск.
2. Утвердить:
· состав рабочей группы согласно приложению № 1.
· положение о рабочей группе согласно приложению № 2.
3.
Контроль за деятельностью рабочей группы возложить на председателя
совета заместителя прокурора г. Новороссийска Кабанова Д.В.
4.
С   распоряжением    ознакомить   всех   работников  прокуратуры г. Новороссийска.
Прокурор г. Новороссийска старший советник юстиции
А.Г. Казимиров